

Determinazione Dirigenziale del Servizio Acquisti e Patrimonio

Oggetto: Liquidazione fatture inerenti il Servizio di vigilanza c/o gli uffici della sede di Via Dalmazia e magazzino economale Via Costituente – Carbonia relative alle prestazioni effettuate nel mese di novembre 2011, in favore dell'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C.

Il Resp.le del Servizio Acquisti e Patrimonio con sede in Carbonia, Via Dalmazia:

RICHIAMATE:

- la Delibera n. 1264 del 29.05.2002 con la quale vengono definiti i principi per l'attuazione della delega ai Dirigenti Amm.vi ed il relativo Regolamento di esecuzione;
- la Delibera n. 2314 del 15.11.05 con la quale vengono conferite le deleghe ai Dirigenti dei Servizi e delle Strutture Aziendali, individuando gli atti ed i provvedimenti di competenza;
- la Delibera N. 265 del 09 febbraio 2006 con la quale viene approvato ed integrato il Regolamento di cui alla sopra citata Delibera n. 2314/05, conferendo la delega per l'adozione del presente atto;

VISTO

il regolamento allegato alla sopra citata delibera;

VISTE

la Delibera n. 189 del 28 febbraio 2007 avente per oggetto: "Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali – integrazione";

la Delibera n. 414 del 20 aprile 2007 avente per oggetto: "Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali - Delibera n. 189 del 28 febbraio 2007-Rettifica";

ATTESO che

con delibera n. 316/C del 15.03.2011, a seguito di gara procedura aperta, è stato affidato in favore del costituendo R.T.I. "Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di B. Cannas (Capogruppo)" e "Vigilanza Sardegna Soc. Cooperativa (Mandante)" il Servizio di vigilanza armata delle sedi di: - guardia medica; Direzione Generale di Via Dalmazia e del Dipartimento di Prevenzione Via Costituente in Carbonia, comprensivo di noleggio e controllo impianti radio antintrusione; CED di Iglesias, per la durata triennale;

con delibera n. 158 del 06.05.2011 è stato rettificato l'impegno di spesa, in quanto nella sopra citata delibera per mero errore è stato omesso l'orario giornaliero di n. 4 ore per l'apertura e chiusura delle sedi di Via Dalmazia e Via Costituente in Carbonia per un totale presunto di n. 1460 ore/anno......"omissis";

VISTE

le seguenti fatture emesse dall'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C., il cui originale è depositato agli atti del Servizio Bilancio:

- N. 3619 del 30.11.2011 relativa al fisso mensile mese di novembre 2011 per nolo impianto di radiosorveglianza etc., sede centrale di Via Dalmazia Carbonia;
- N. 3623 del 30.11.2011 relativa al fisso mensile mese di novembre 2011 per nolo impianto allarme magazzino economale di Via Costituente in Carbonia;
- N. 3624 del 30.11.2011 relativa all'apertura e chiusura uffici sede centrale di Via Dalmazia mese di novembre 2011;

VERIFICATA la regolarità delle medesime;



DETERMINA

• Per quanto esposto in premessa di liquidare e, ordinare il pagamento in favore dell'Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna di Cannas Bruno & C. di Carbonia, le sotto elencate fatture per un totale complessivo di €. 968,57 IVA 21% compresa:

PROSPETTO FATTURE					
N. fatt.	data	Descrizione	Totale imponibile	classe di costo del piano dei conti	centro di rilevazione
3619	30.11.2011	fisso mensile mese di novembre 2011 per nolo impianto di radio sorveglianza etc., sede centrale di Via Dalmazia Carbonia	€. 250,00		Costi comuni Direzione Generale 10110117
3623	30.11.2011	fisso mensile mese di novembre 2011 per nolo impianto allarme Magazzino generale Via Costituente - Carbonia	€. 150,00	0506010119	11212001
3624	30.11.2011	apertura e chiusura uffici Centro Direzionale Via Dalmazia, Carbonia mese di novembre 2011 (gg. 21) PARI A ORE 21 X €. 19,07 (costo a ora)	€. 400,47	0506010119	Costi comuni Direzione Generale 10110117
		TOTALE IMPONIBILE	€. 800,47		

• il Servizio Bilancio/Programmazione provvederà all'esecuzione del presente provvedimento;

di demandare al Servizio Bilancio il pagamento mediante l'applicazione delle disposizioni di cui all'art. 48 bis del DPR 20.09.1973 n. 602, introdotto dalla L. 24.11.2006 n. 286 all'art. 48 bis del DPR 20.09.1973 n. 602, introdotto dalla L. 24.11.2006 n. 286.

Il Responsabile del Servizio dott.ssa Agnese Foddis



Il Responsabile del Servizio Affari Generali attesta che la determinazione dirigenziale n. 28 DIC 2011

è stata pubblicata nell'Albo pretorio dell'Azienda S. L. n. 7

a partire dal <u>28 DIC. 2011</u> al <u>11 GEN. 2012</u>

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi é stata posta a disposizione per la consultazione

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO

ai sensi del Regola mento di cui alle delibere n. 265/2006 - n.189/2007 n. 414/2007 e n. 1160/C/2010

<u>Destinatari della Determinazione</u>:

- Direttore Amministrativo
- Collegio dei Sindaci
- Servizio Bilancio
- Servizio Acquisti